关于报送扬州市中小学实验管理服务平台

管理员名单的通知

各中小学：

2022 年扬州市新建扬州市中小学实验管理服务平台，目前平台

处于试运营期，为完善平台数据，进一步推动实验教学与学科的融合，

促进扬州市中小学日常实验教学的开展和管理，现通知如下：

1、请各中小学安排 1 名有一定信息化基础且熟悉学校实验教学

的同志作为学校管理员（非实验室管理员）；

2、请各中小学于 2 月 12 日前扫描填报管理员信息表；

3、请各校管理员扫码加入扬州市中小学实验管理服务平台管理

员和仪征装备使用交流 QQ 群；

管理员信息填报 扬州市管理服务平台 仪征装备使用交流

联系人：刘春  622642

仪征市教师发展中心

二〇二三年二月八日